rl|i1+.,“,._‘”

.

AOSTA = biocamino da tavolo

CARATTERISTICHE TECNICHE Dim (HxLXP) mm
e Struttura in acciaio verniciato peso
* 4 vetri temperati di protezione bruciatore
* Bruciatore rotondo da 0,4 L in fibra ceramica
con coperchio di chiusura fiamma potenza
garanzia

Guarda il video
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Colore

Colore ACCIAIO
cod. BIOTAOST A

350x180x180
4 kg

04L

0,8 kw

2 anni + 1 Ethaline

Conforme
alla normativa
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